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ANAPTHTEO ZTO AIAAIKTYO

ANO>SNA>MA

ATIO TO TIPAKTLKO TNG UTL aplBbpl. -5/2015- cuvedpiaong tou Anpotikol SupBouliou "HALSag.

OEMA:

ApOuoc anddaonc: 103 /2015

enavévragn’»

Ztnv ApaAtdda Kat oto Anpotikd Katdotnua, ofpepa tnv 27" tou puriva Anpthiou, tou érouc 2015,
nuépa Asutépa kal wpa 19.00°, cuvnABe o€ TaKTkA SnUooLa cuvedpiloon to Anpotikd TupouAlo "HAWSOG,
Katomw tng um’ apdu. 5/9280/20.04.2015 eyypadng mpookAnong tou Mpogdpou, n omoio emiddOnke
VOULUQ KOl epmpoBeopa og OAa ta HéAN Tou ZupBouliou kat otov Afpapxo, cupdwva PE TIg Slatdtelg Tol

&pOp. 67 N. 3852/10.

Mapdvtog tou Sruapxou K. XpRotou XpLotodouAomoulou, SLamiotwOnke OTL UTTAPXEL VOULUN

«EK600N EYYUNTIKAG EMIOTOARG yla TNV UAOMOINON TOU TMPOYPAUMHATOS ‘ITEyaon Kol

amnaptia, 6edopévou OTL o€ oUVOAO «33» PeAwv BPEBNKaV mapovIa «27», KOL OVOUACTIKA OL:

1.

13.
14.

15.
16.

17.
18.

MNavaywwtonouvlog Enapeivwvdag -
AVTISNHapX0G ALOKNTIKWY YTINPECSLWY

Zappag Mewpylog
NwoAakomouAog Avdpéac -Mpdedpog

Avdpoutoomoulog Avdpeag
Kapaivépog Kwvotavtivog
Dwtonoulog Xpriotog -Avtionuapyog
OLKOVOULKWYV YTINPECLWV
Mamaylavvonoulog Mepdotpog
MavayomouAog Xpnotog

lkouBitoa ZtaupoUla

. MavwAomouAog AnunAtpLog - AAEEavEpog
. AoUAog MavteAng
. Maupikog Mavayuwtng -Avtdpapxos

KaBaprotntag HA/opol & MNpaocivou.
MNaoodg lwavvng
EvotaBomoulog HAlag

Oe0dwpakomouAog lwavvng
TToUAEKNC ZUPLOdWV -AvTISNUOPXOG
TeXVIKWV YTINPECLWV.
ABavaoomouAog lwavvng
Mavaylwtdpag Mavayuwtng

19.

20.

21.

22.
23.
24.

25.

26.

27.

Xplotodopou Evayyelocg [mapataln

peilovog petoPndiag «HAIAA NEA
EMNOXH»]

ZayapomouAog BaaoiAelog

Matpvog AVTWVLOG-

Avtunpoebpog

MrmakéMag Mewpylog

MapackeudmouAog MewpyLog

Ntavaong XopaAhaumnog

Atapovtomoulog NikdAaog-
Mpappatéag [emikedadng mapataéng
«ANE=ZAPTHZIA»]

Juépog Avaotdolog [emikedalng
napataéng «APIZTEPA STHN HAIAA»]

Kohdoakag Ayyelog [emikedpalng
napdtaing «AAIKH XYZMEIPQIH
HAIAAZ»]

(O k. Zaxoapomoulog amoxwpnoe Katd tn oculrtnon tou 3% Bépatog TN nueproLag Stdtaénc).


ΑΔΑ: 7ΣΜ9ΩΡΘ-ΗΦΘ


AAA: 7TZM9QPO-HPO

Anovteg
(Ot omolol 6ev mpoonABav av kal KARBnkav vouLua)

1. Toeplwvng Kwvotavtivog, 2. Kwvotaviomoulog Anpntplog, 3. Auumépng lwavvng [emikepaAng
napdtagng peilovog peoPndiog «HAIAA NEA ENOXH»], 4. Mrudipng NikoAaog, 5. NikoAomoulog NikoAoog
6. KokkaAldpn NikoAEtta.

H npdedpog tng A.K Apaiiadag dev napaBpEOnke otn ocuvedpiaon av Kol KANBNKe vouLUa.

H &nuotikr unmdAAniog Avtwvia MavvormoUAoU TAPNOE TA MPOKTLKA.

O MNpdedpog, avakowwvovtag To 60 BEpa tng nuepnotag dtatagnc, £6waoe tov Adyo otov Sdnuoapyo
K. XpLotoSouAomoulo.

O Anuapyxog elonynbnke tnv €kdoon Eyyuntikng EmotoAng UPoug 3% emi Tou cuVoAlkoU TToooU
86.200,00 €, n omoia sivat amapaitntn Tpokelpévou vo swonpoyxdei n 1" §6on tou MpoypAUUAToq
«2téyaon Kal Emavévtaén», oto onoio CUUUETEXEL O SHOGC.

Katormy o mpdedpog kaAheoe ta PEAN va toroBetnBouv kat va Pndicouv.

O k. Kohooakog Prodloe Asuko w¢ MPOG ToV £EWTEPLKO CUVEPYATN O OTMOLOC CUUUETEXEL OTNV
uAormoinon Tou MPoYPAUMOTOG.

To Anpotiko ZupPovUALo, adol éAafe unmtdyn Tou: a) TtV elcrynon tou dnuapyou, B) Tig Statdlelg
Tou apBp. 75 map. | €86. €' N. 3463/06, y) tnv unt’ aplBu. 473/14 AAS pe Béua «Eykplon autiuatog Ko
unoBoAnc pakédou yla tn xpnuatodotnon dpdaong uéow tou lpoypauuatog «Steyaon kot Emavevraén»
tou Ym. Epyaoiag, Kowvwviknc Aapaldiong kot Mpovotac»,

Kata mAsioynodia anodacilel

Eykpivel tnv €kdoon Eyyuntikng EmtotoAng Uoug 3% emi Tou cuvoAikoU mocou 86.200,00 €, oto
mAaiolo uAomoinong tou Npoypdupotog «XTéyaon Kal Emavevtaén».

H anodaon avtr) mnps apOuo -103- etoug 2015

O Npdedpog Ta M€An
AkpLBég amdonacua

ApoAwada, 30/04/2015
O AApapxog

Xprotog Xploto80UAOGMOUAOG
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